UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA - MESTRADO

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS - RESULTADO FINAL HOMOLOGADO - EDITAL N°
02/2022

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Saúde Coletiva/UFPB
(PPGSC/CCS/UFPB), no uso de suas atribuições, torna   público que NÃO FORAM RECEBIDOS
PEDIDOS DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS ao RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO, conforme publicado no dia 04/08/2022, sobre o RESULTADO FINAL, para o Curso de
Mestrado Acadêmico em Saúde Coletiva, no âmbito do Edital n. 02/2022 PPGSC/CCS/UFPB.

João Pessoa-PB, 19 de AGOSTO de 2022.

Comissão de Seleção – Edital 02/2022 - PPGSC/CCS/UFPB

Coordenação PPGSC/CCS/UFPB